設定用光学式エンコーダ
MANUAL SETTING TYPE OPTICAL ENCODERS
デジタル機器の手動数値設定用パルス発生器に最適！
■特　長　FEATURES
● 無接触、マンマシンインターフェイス用
● 小型、軽量
● クリック内蔵タイプ（REC20、REC20C、REC20D、RECW20D）
● パネル防水（RESW20D、RECW20D）
● RoHS 指令対応
● Contactless, manual adjustment only
● Compact, light weight
● With click (REC20, REC20C, REC20D, RECW20D)
● Panel seal type (RESW20D, RECW20D)
● RoHS compliant
■型式表示　PART NUMBER DESIGNATION
RE C W 20 D - 50 - 201 - 1
シリーズ名　Series name
クリック　Click
C：クリック付 With click
S：クリック無 Without click
パネル防水　Panel seal
φ  20 mm
サイズ　Size
W：防水付（Oリング入り）　Panel seal (With O ring)
空欄：防水無　Non Panel seal
Blank
出力端子　Output connection
1：ケーブル出力　Cable wire
出力相　Output phase
2：“A” & “B”
分解能　Resolution (P/R)
型番　Model
25, 50
REC/RES
RoHS 指令対応　RoHS compliant
■型式一覧表　LIST OF PART NUMBERS
分解能
Resolution
  50 (P/R)
100 (P/R)
  50 (P/R)
100 (P/R)
  25 (P/R)
  50 (P/R)
  25 (P/R)
  50 (P/R)
項目
ltem 出力波形